
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o provádění kontrolní činnosti

(pravidelné revize určených technických zařízení)
č. 241/2011/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 25220683
DIČ: 0725220683^
bankovní spojení: 
Zastoupená: Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 710
Odpovědný technický zástupce:

:

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Miroslav Bušek
revizní technik el. zařízem" UTZ a VTZ v objektech třídy A
se sídlem: U Lomů 9, 326 00 Plzeň
IČO: 63544229
DIČ: CZ6509210290
Bankovní spojení:
Kontaktní údaje: tel.:
Osvědčení o odborné způsobilosti UTZ:
ev. č. 0872-23/D-E2.800-A s platností do 27. 6. 2028
Osvědčení o odborné způsobilosti VTZ:
ev. č. 2285/24/R-EZ-E2A s platností do 7. 5. 2029
(dále jen „vykonatel“)

společně také jako „smluvní strany“

L Úvod

Mezi smluvními stranami byla dne 2.12.2011 uzavřena Smlouva o provádění kontrolní činnosti
(pravidelné revize určených technických zařízení) č. 241/2011/PMDP, jejímž předmětem je
závazek vykonatele provádět pro objednatele kontrolní činnosti - pravidelné revize určených
technických zařízení elektrických v provozu dle platného osvědčení v souladu s platnou
legislativou ČR a závazek objednatele za provedené revize zaplatit vykonateli fakturovanou
cenu (dále jen „smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy, především na aktualizaci cenových ujednání, a
z toho důvodu uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

IL Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy:

1. Text obsažený v čl. 3. odst. 2, smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:
„Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba objednatele je rovněž touto smlouvou pověřena za objednatele určovat
rozsah a termín požadovaných revizí kprovádění vykonatelem. Smluvní strany potvrzují, že
v případě změny kontaktní osoby objednatele není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě, ale
postačí pouhé písemné oznámení vykonateli. “

2. Text obsažený v čl. 3. odst. 9. smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:
„ Vykonavatel bezprostředně po provedení každé jednotlivé revize předá informaci o jejím
provedení kontaktní osobě objednatele (formou e-mailu, osobně či telefonicky) a do 10
pracovních dnů od provedení revize předá revizní zprávu popř. protokol o prohlídce a
zkoušce ve 2 vyhotoveních kontaktní osobě objednatele, a to zasláním na adresu sídla
objednatele, nedomluví-li se smluvní strany jinak V případě nedodržení termínu revize
bude následovat sankce dle článku 5. této smlouvy. “

3. Text obsažený v čl. 4, odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:
„ Cena za plnění předmětu smlouvy je smluvními stranami stanovena dohodou dle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, a to blíže dle přílohy č. 2 smlouvy ~~ Ceník elektrorevizí UTZ a
VTZ, která je nedílnou součástí této smlouvy. “

4. Text obsažený v čl. 4. odst. 2. smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:
„ K odsouhlasenífakturace provedených zadaných revizí na základě předané revizní zprávy
vykonatelem  je pověřena kontaktní osoba objednatele, doba splatnosti fakturyje 30 dnů ode
dne odsouhlasení faktury kontaktní osobou. “

5. V příloze č. 1 smlouvy se ruší odst. 6 a nahrazuje se zněním následujícím:
„ Technik BOZP a PO objednatele:

Smluvní strany potvrzují, že v případě změny těchto kontaktních údajů není nutné uzavírat
dodatek ke smlouvě, ale postačí pouhé písemné oznámení vykonateli. ”

6. Smlouva se tímto dodatkem doplňuje o přílohu č. 2 - Ceník elektrorevizí UTZ a VTZ, která
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. Závěrečné ustanovení

Ostatní ujednám smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.

Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na smlouvu včetně dodatku v souladu
s § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že smlouvu včetně dodatku uveřejní v Registru
smluv objednatel, a to ve verzi pro uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že smlouva i její
dodatek obsahují obchodní tajemství dle občanského zákoníku, kterým jsou cenová ujednám'
vč. přílohy č. 2 smlouvy, a z toho důvodu budou tyto údaje vyloučeny z uveřejnění v Registru
smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 zákona o registru smluv.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento
dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Smluvní vztahy blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními českého právního řádu,
zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

- příloha č. 1 - Ceník elektrorevizí UTZ a VTZ
Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


